



605

Faktúra Poradové číslo: F170653693

Var. symbol : 170653693

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.
Prievidza, T.Vansovej 24

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol : 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 31 VO koniec

Odberateľ

Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.
(v skratke SMMP, s.r.o.)

T.Vansovej 24
97101 - Prievidza

IČO : 36349429

IČ DPH : SK2022092490

Ev. Č. Záznamu:

Došlo
dňa:

28. 06. 2017

Registrácia
značka

Vybavuje:

Znak hodnoty
a lehota ulož.:

Prílohy: DIČ : 2022092490

Dátum dodania : 27.06.2017

Dátum vystavenia : 27.06.2017

Dátum splatnosti : 27.07.2017

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturuje Vám za tovar: Vydajka 201706-31-50-11-000624				
Euroobal A4 matný 100ks 09030214/EC903021	4,000 ba	1,100	20	4,400
Blok sam 75x75 NEON oranžový GN-3654-35	5,000 ks	0,260	20	1,300
Blok sam 75x75 NEON ružový GN-3654-32	5,000 ks	0,260	20	1,300
Blok sam 75x75 NEON zelený GN-3654-33	2,000 ks	0,260	20	0,520
Blok sam 75x75 NEON žltý GN-3654-34	3,000 ks	0,260	20	0,780
PENK 104P 0,5	2,000 ks	1,000	20	2,000
CEN 8722/4	3,000 sd	1,100	20	3,300
Obálka C4 biela kr. páska 00796722 nebal. 100ks	0,500 ba	3,620	20	1,810
Obálka C5 biela sam. nebalená 100ks	1,000 ba	1,400	20	1,400
Obálka B6 s doručenkou DOP				
NCR obyč. nebalená 100ks	1,000 ba	3,100	20	3,100
Objednávka A5 sam. 150	2,000 bl	1,225	20	2,450
Evidencia prev.mot.vozidla 101	5,000 ks	0,780	20	3,900
Žiadanka na prepravu A6 109	3,000 bl	0,470	20	1,410
Lep P 48x66 T Uliťh 67048	2,000 ks	0,504	20	1,008
Náplň 3378 Glory/AX-7R/Unix-člık 107mm	10,000 ks	0,059	20	0,590

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma	Daň	Dal	Suma bez dane (+oslob. od DPH)	29,27
604050	33	3000			29,27		
311000		3000	35,12				
343033		3000			5,85		
			35,12		35,12		
						Daň 0% zo základu	
						Daň 20% zo základu	29,27
						Spolu k úhrade EUR	35,12

Vystavil : Melišková Eva

Pečiatka :

Podpis :

FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777